600V CAT IV / 1000V CA TIII
技术数据
电能质量分析仪适合分析低，中
和高压网络。
型号：PQ-Box 150
◆故障检测
◆依据 中国GB标准/EN50160 和 IEC61000-2-2 (2-4 )
标准的电能质量评估

● 电流钳线缆扩展：标识-编号.111.7025
电流钳或罗格夫斯基线圈的 5m 线缆扩展。
6.订货代码
特性 代码
符合  DIN EN 50160 和  IEC 61000-3-40 标准的A 级故障记录器和电能质量分析仪
符合DIN EN-50160/IEC 61000-4-30 的A 级移动式低中高压网络电能质量分析仪和功率计
● 4 GB 微型 SD 卡存储
● 1GB 至 32GB SD 存储卡插槽
● USB 2.0 和 TCP/IP 接口
● 用于连接 GPS 时钟的 RS232 接口
● 大屏幕彩色显示器
● IP65 防护等级外壳
● 不间断电源
● USB 和 TCP/IP 电缆套件
● 带保险的电压测量线缆
● AUX 输入连接套装（4mm 香蕉插头）
● 5 个鳄鱼夹
● PQ-Box 150 和附件的硬壳箱
● 供电电源
● 分析软件 WinPQ mobil
PQ-Box150
可选项
● 频率测量 2 kHz至 9 kHz B1
● 纹波控制分析 R1
操作手册和显示语言
● 德语 G1
● 英语 G2
● 法语 G3
● 西班牙语 G4
● 意大利语 G5
● 荷兰语 G6
● 捷克语 G7
● 俄语 G8
● 波兰语 G9
附件 标识编号
●绝缘电缆上的电压抽头；1 个触点支座， 35-240mm 2 的接口
● 电缆套件 4 相，1.5 m ㎡ ，2m 长， 4x 16A 保险丝，4x 4mm 安全插头
111.7037
111.7038
●网络适配器插头 1 个；4mm 安全插头 582.0511
●PQ-Box 100/150/200 的校准套件；校准软件和适配器盒 111.7039
●PQ-Box 150 的设备锁， 1.8 m 长 111.7032
●磁性电压抽头套件 111.7008
●DCF 77 无线电控制时钟 111.9024.01
●GPS 无线电时钟 （230 V – RS 232） 111.9024.47
● SD 存储卡， 4GByte 工业标准 900.9099
●可替换电池组 570.0010
PQ-Box150 主机和附件
A. Eberle GmbH & Co. KG
FrankenstraRe 160 D-90461
Nurenberg